6 - Total compromisso de executar o objeto licitado nos seus termos, bem como de fornecer os materiais, equipamentos, ferramentas e 
utensílios necessários, em quantidades e qualidades adequadas à perfeita execução contratual, promovendo, quando requerido, sua 
substituição.

Valor: R$ 2.197.044,60 (dois milhões cento e noventa e sete mil  e quarenta e quatro reais e sessenta centavos)

PERCENTUAL (%): 5,00%

prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias.

37.239.818/0001-71
KRONUS SERVICOS, LOCACOES 
E CONSTRUCOES LTDA

NÃO NÃO 1.0 1.972.714,79 1.972.714,79
01/07/2024
10:42:43

Marca: b'SERVI\xc3\x87O'

[...]

Finalizando negociação com participante COESA LOCACOES & SERVICOS EIRELI inscrito no

CNPJ/MF Nº 26.947.586/0001-90, sem registro de lances.
02/07/2024
11:40:18

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante COESA LOCACOES & SERVICOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF
Nº 26.947.586/0001-90, no valor de R$ 1.733.930,80 (um milhão, setecentos e trinta e três mil, novecentos

e trinta reais e oitenta centavos)

02/07/2024
16:35:00

Habilitado
Habilitada a participante COESA LOCACOES & SERVICOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº

26.947.586/0001-90
17/07/2024
14:36:50

Declarado vencedor Declarado vencedor a participante COESA LOCACOES & SERVICOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF